2^o : pp. 4, 170

Bibl. Moranti (XVII) 5001 Osler (JB) 5635 Rocchi 4558 Saporì 3059

Copy C.6.321 (2)

2149 UFFENBACH, IOANNES CHRISTOPHORUS

Tractatus singularis et methodicus de excelsissimo consilio caesareo-imperiali aulico, vom käyserl. Reichs-Hoff-Rath, ejusque prerogativis, ordinationibus et praxi, per causas dichotomice divisus, raro et hactenus non viso habitu accuratus. Accesserunt I. Ordinationes archidicasterii hujus splendidissimi sex, scil. DD. Ferdinand. I, Rudolphi II, Matthiae, Ferd. II et Ferd. III; II. Communia gravissimi hujus consistorii decreta; III. Cancellariae atque taxae ordinationes; IV. Re- et correlationes nec non vota aulica ad cognoscendum modum re- et correferendi aulicum maxime facientia; V. Codex titularis dominorum tam consiliariorum quam agentium ac cancellariae inservientium; et tandem VI. Index ... ut sic eo commodius in uno volumine conjunctim legantur quae sparsim et diffuse hactenus extiterunt, imo majorem in partem lucem hucusque non viderunt ...

Francofurti ad Moenum, ex officina Zunneriana, 1700.

4^o : pp. 288; 80, 24, 48, 200, 4, 59–70

Note Latin and German.

Bibl. Rocchi 5279

Copy B.6.584

2150 UGOLINUS, BARTHOLOMAEUS

Tractatus de officio et potestate episcopi ... nunc primum in lucem editus ...

Bononiae, apud Bartholomaum Cocchium, ad instantiam Simonis Parlaschae, (apud haeredes Ioannis Rubei), 1609.

2^o : pp. 207, 178

Bibl. Bruni-Evans 5440 Mantovani 686 Osler (JB) 5643 Rocchi 4772

Copy C.6.322

2151 URCEOLUS, IOSEPHUS

Consultationes forenses rerum practicabilium et iudicatarum ... in quibus celebres quaestiones quae in forensibus tribunalibus plurimum occurrent, materiam praecipue contractuum, ultimarum voluntatum ac plurium statutorum interpretationum concernentes facili methodo disceptantur et resolvuntur,

quarum articuli quoque ... fuerunt tum in eadem Rota Bonon. tum etiam in sacro Rotae Romanae auditorio plene discussi, decisionesque ac vota exinde super illis emissas vel in calce plurium capitum vel pro capitibus ipsis accommodata fuerunt, ad plenam rerum digestarum explanationem ...

Bononiae, typis Iacobi Montii, sumptibus Io. Francisci Davici, 1668.

2^o : pp. 351, 79

Note This title, as hitherto used for the single (i.e. first) volume, is attached to some copies of what is in fact the *volumen secundum*.

Bibl. Osler (JB) 5652

Copy C. 6.323 (2)

2152 URCEOLUS, IOSEPHUS

Consultationes forenses rerum practicabilium et iudicatarum ... in quibus selectiores ac quotidianae quaestiones quae apud omnia tribunalia frequentius in disputationem veniunt ... tractantur atque resolvuntur, una cum decisionibus variis, in quibus nodosissimi iuris articuli discussi fuere, nec non resolutionibus causarum tam in corpore quam in fine plurium consultationum accommodatis, in hac secunda primi libri editione a pluribus praeli mendis expurgatae, allegationibus DD. adiectae et additione secundae appendicis singulares causarum casus in dictis tribunalibus definitos continentis ad maiorem illarum comprobacionem illustratae ...

Bononiae, ex typographia haeredis Dominici de Barberiis, sumptibus Io. Francisci Davici, 1675.

2^o : pp. 408, 46

Bibl. Osler (JB) 5654 Rocchi 1573

Copy C. 6.323 (1)

2153 URCEOLUS, IOSEPHUS

Decisiones inclytæ Rotæ Florentinae, continentæ materiarum contractuum, ultimarum voluntatum et interpretationum statutorum ...

Florentiae, typis Joannis Philippi Cecchi, 1692.

2^o : pp. 523

Bibl. Moranti (XVII) 3572 Osler (JB) 5656 Saporì 2561

Copy C. 3.1012

2154 URCEOLUS, IOSEPHUS

Decisiones inclytæ Rotæ Florentinae, continentæ materiarum contractuum, ultimarum voluntatum et interpretationum statutorum ...

Florentiae, typis Joannis Philippi Cecchi, 1693.

2^o : pp. 523

Bibl. Osler (JB) 5657 Rocchi 3965

Copy C. 5.192

2155 URSELLIUS, LAURENTIUS

[1]

Examen apum sive conclusionum legalium quae ingeniose delibatae fuerunt ex floribus decisionum rotalium totius orbis et praecipue Romanae Rotae quae aut typis impressae aut manuscriptae leguntur, in quibus rerum diffinitiones omniaque necessaria ad materiam iudiciorum civilium et criminalium necnon ad decisionem beneficialium et spiritualium causarum variis verisque rationibus enucleantur, ibique dogmata theoricae ac modernae praxis et rituum quorumcumque tribunalium Italiae et extra facillime congeruntur, praeterea de differentiis inter utrumque forum ad partes disputatur eaedemque paeclaris dictis sacrarum ac humanarum litterarum studiose illustrantur. Opus alphabeticò ordine dispositum ... Tomus primus ...

Romae, ex typographia Andreae Phaei, 1632.

2^o : pp. 806 [= 796]

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 927 Osler (JB) 5662 Rocchi 959

Copy C. 3.852 / 1

Copy C. 6.328

2156 URSELLIUS, LAURENTIUS

[2]

Examen apum sive conclusionum legalium quae ingeniose delibatae fuerunt ex floribus decisionum rotalium totius orbis et praecipue Romanae Rotae quae aut typis impressae aut manuscriptae leguntur, in quibus rerum diffinitiones omniaque necessaria ad materiam iudiciorum civilium et criminalium necnon ad decisionem beneficialium et spiritualium causarum variis verisque rationibus enucleantur, ibique dogmata theoricae ac modernae praxis et rituum quorumcumque tribunalium Italiae et extra facillime congeruntur, praeterea de differentiis inter utrumque forum ad partes disputatur eaedemque paeclaris dictis sacrarum ac humanarum litterarum studiose illustrantur. Opus alphabeticò ordine dispositum ... Tomus secundus ...

Romae, ex typographia Andreae Phaei, 1637.

2^o : pp. 824

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 927 Osler (JB) 5663 Rocchi 959

Copy C. 3.852 / 2

Copy C. 6.329

2157 URSELLIUS, LAURENTIUS

[3]

Index primi et secundi tomii conclusionum legalium quae ingeniose delibatae fuerunt ex floribus decisionum rotalium totius orbis et praecipue Romanae Rotae quae aut typis impressae aut manuscriptae leguntur, in quibus rerum diffinitiones omniaque necessaria ad materiam iudiciorum civilium et criminalium necnon ad decisionem beneficialium et spiritualium causarum variis

verisque rationibus enucleantur, ibique dogmata theoricae ac modernae praxis et rituum quorumcumque tribunalium Italiae et extra facillime congeruntur, praeterea de differentiis inter utrumque forum ad partes disputatur eaedemque praeclaris dictis sacrarum ac humanarum litterarum studiose illustrantur. Opus alphabetico ordine dispositum ...

Romae, ex typographia Io. Baptista Robletti, 1637.

2^o : unpag.

Coll. A⁶⁺¹ B-Z, Aa-Oo⁶ Pp¹⁰ (*blank* Pp¹⁰) : 233 leaves

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 927 Osler (JB) 5664 Rocchi 959

Copy C.6.330 (not collated)

2158 URSINUS, PETRUS IORDANUS

De successione feudorum et maxime Neapolitani regni tractatus, in quo primogenitorum Hispanorum aliarumque gentium, fideicommissorum, statutorum Italiae foeminas propter masculos vel dotatas excludentium, emphyteusis ecclesiasticae et secularis aliarumque similium rerum materia utiliter explicatur ...

Neapoli, typis Roberti Molli, 1639.

2^o : pp. 256, 171, 118

Bibl. Lalli 677 Osler (JB) 5665 Santoro 1948

Copy E.36.56 (impf.: leaf Q8 in index damaged)

V

2159 VALASCUS, ALVARUS

Consultationum ac rerum iudicatarum in regno Lusitaniae tomus secundus ...

Olyssipone, ex officina Georgii Rodriguez, Stephani Lopezii expensis, 1601.

2^o : ff. 239

Bibl. Rocchi 1588

Copy C.6.333

2160 VALASCUS, ALVARUS

Praxis partitionum et collationum inter haeredes, secundum ius regium Lusitaniae et iuxta ius commune ...

Conimbricae, ex officina Didaci Gomez Loureyro, 1605.

2^o : ff. 178

Bibl. Rocchi 3347

Copy C.6.335

2161 VALASCUS, ALVARUS

[1]

Decisionum, consultationum ac rerum iudicatarum in regno Lusitaniae libri duo ... in quibus infinitae quaestiones practicae ac quotidianaे discutiuntur et remotis contrariis obstaculis nervose deciduntur. Praesertim vero elucidatur materia contractuum, dotium et arrharum, expensarum, legitimarum, melioramentorum, pactorum, societatum, maioratum, praescriptionum, possessio-num, testamentorum, ususfructus, transactionum, fideiussionis, legatorum, inventariorum [sic], renovationis, renuntiationis, simulationis, revisionis ...